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LEDELSESERKLZARING

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt drsregnskabet for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Dansk Forening

for Osteogenesis Imperfecta.

Arsregnskabet aflzegges i overensstemmelse med galdende krav til regnskabsaflaeggelse for ikke erhvervsdrivende

fonde og foreninger og tilpasset foreningens aktivitet.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsdret 1. januar 2021 - 31.

december 2021.

Det er vores opfattelse, at indsamling foretaget i henhold til anmeldelse til indsamlingsnaevnet af 18. december 2020,

er i foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtg@relsen.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tarm, 29. marts 2022

Bestyrelsen:

Karsten Jensen Rune Bang Mogensen
formand naestformand

Kate Villadsen Preben Werner Nielsen
sekreteer

Malene Silas Jensen Louise Juhler Jensen

Patrick Lykkegaard
Kasserer

Kristina-Maj Ranch

Marie Holm Laursen
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Dansk
Revision

Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til medlemmerne i Dansk Forening for Osteogenesis Imperfecta

Konklusion

Vi har revideret &rsregnskabet for Dansk Forening for Osteogenesis Imperfecta Forening for regnskabsaret 1. januar —
31. december 2021, der omfatter resultatopggrelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet
aflaegges efter gaeldende krav til regnskabsaflaeggelse for ikke-erhvervsdrivende fonde og foreninger og tilpasset
foreningens aktivitet.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2021 i overensstemmelse med gaeldende krav til regnskabsaflzeggelse for ikke-erhvervsdrivende fonde og foreninger
og tilpasset foreningens aktivitet.

Grundlag for konklusion

Vi har udf@rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspategningens
afsnit “Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uafthaengige af foreningen i overensstemmelse med
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd (IESBA
Code) og de yderligere etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelseri
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnaede bevis er tilstraekkeligt og egnet som

grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
gaeldende krav til regnskabsaflaeggelse ifgige dansk lovgivning og foreningens aktivitet. Ledelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette driften; at
oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af
sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke
vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af &rsregnskabet.
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Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under

revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i drsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesattelse af intern kontrol.

e  Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
foreningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er
passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsaette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning ggre opmaerksom pa oplysninger
herom i arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at foreningen ikke leengere kan fortsatte driften.

e Tager vi stilling il den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder noteoplysningerne,
samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives
et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,

som vi identificerer under revisionen.
Randers, 29. marts 2022
Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30

Peter Seeberg
Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.)
mne35787

SO GGE

4 INDEPENDENT MEMBER

Penneo dokumentnagle: 12KIX-VKL20-BHTXA-OJUTX-1IDOM-1WKJD



Regnskab 2021 DFOI

Dankonto - Kronjylland
Kronekonto - Kronjylland
OIFE Youth - Kronjylland
Kontingenter NETS - Sydbank
Landsindsamling - Kronjylland
Socialstyrelsen - Kronjylland
Mobile Pay - Danske Bank
Likvide midler

Forudbetalinger
Tilgodehavende puljemidier
Tilgodehavender

Aktiver i alt

Skyldige belgb

Revision og regnskab

Forud modtaget fra medlemmer
Handicappuljen: ikke forbrugt 2018
Handicappuljen: ikke forbrugt 2019
Handicappuljen: Anvendes 1/1-30/6 2022
Aktivitetspulje: ikke forbrugt 2020
Aktivitetspulje: Anvendes 1/1-30/6 2022

Galdi alt
Egenkapital
Pr. 1. jan.
Arets resultat

Pr. 31. december

Passiver i alt

Balance
Aktiver

2020

21.568
449.127
1.436
23.536
132.126
328.538
3.173

959.504

3.377
192.056

195.433

1.154.937

Passiver

21.225
22.000
2.100
9.266
137.573
14.025
1.903
60.000

268.092

783.317
103.528

886.845

1.154.937

2021

79.765
639.971
0
135.237
155.672
77.272
3.173

1.091.090

0
155.899

155.899

1.246.989

40.010
20.500
4.950
9.266

0
146.082
60.000
80.316

361.124

886.845
-980

885.865

1.246.989
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Kontingenter

Gaver og landsindsamling
Sum

Egenbetalinger ved aktiviteter
Sum

Renteindtaegter

"Egne indtegter"

Tilskud

Aktivitetspulje (overfgrt fra sidste ar)
Aktivitetspulje, bevilget i dette ar
Aktivitetstilskud, ej forbrugt/ovf naeste ar
Sum

Handicappulje {overfert fra sidste ar)
Handicappulje, bevilget i dette ar
Handicappulje, ej forbrugt/ovf naeste ar
Sum

Driftstilskud Tips og lotto

Tilskud private fonde

Tilskud i alt

Indtaegter i alt

Resultatopggrelse

Indtaegter

2020

59.850
26.519

35.000

121.436

12,613
60.000
-61.903

121.860
63.500
-135.885

259741

381.177

86.369

35.000
67

10.710

49.475
192.056
7.500

2021

54.200
24.244

59.000

60.000
90.000
-140.316

160.713
223.547
-261.883

78.444

59.000
0

137.444

9.684

122.377
155.899
10.547

298.507

435.951
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Aktiviteter
Arskursus
Voksenkursus
Sommerlejr
Rehabmesse

Konferencer, klinikker mgder mv,

Aktiviteter | alt

Bestyrelsen

Mgdeudgifter og forplejning
Sjaldne sygdomme mgder m.v.
Klinikkermgder, vejledning mv.
Karsel

Administration

IT-udgifter

Gaver og blomster

Winkas og Nets

Telefon

Kontingenter

Forsikring + gebyr
Tilbagebetalt tilskud
Bestyrelsen i alt

Revision og regnskabsass.
Renteudgifter

Udgifter i alt

Resultat 2020 / 2021

Resultatopggrelse
Udgifter

2020

92.971

2.109
95.080

23.977
10.415
2.673
27.934
1.299
9.991
578
12.982
3.060
6.237
5.925

105.071

77.498
0

277.649

103.528

2021

110.425

1.066

154.114

5.391

0
270.996

6.531
4.082

22.407
3.133
6.368
339
12.665
3.801
6.225
9.219
3.213
77.983

83.820
4,132

436.931

-980
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Tilsagn 2020
Sagsnr. 8775-0425

Arskursus 2021 (Akt 1)

Bgrnepasning og arrangementer for bgrn
Honorar opleegsholdere

Deltagelse kost og logi

Egenbetaling

Tilskud Handicap puljen

Arskursus i alt {Akt 1)

Sommerlejr 2020 {Akt 2)

Logi for bgrnefamilier
Arrangementer, bowling, fisketur
Egenbetaling

Tilskud Handicap puljen
Sommerlejr i alt (Akt 2)

Weekendkursus 2021 {Akt 3)
Tilskud Handicap puljen
Weekendkursus i alt (Akt 3)

lalt

Ej forbr midler 2020/2021, tilbagebetalt

Puljeregnskaber
Handicappuljen

2021
Udgift Indtaegt

521
12.173
37.678
5.460
106.888

50.372 112.348

0
0
0
0
0 0
39.800
0 39.800

50.372 152.148

2020
Udgift Indteegt
0
0
0
0
0
0 0
77.897
1.328
29.750
63.500
79.225 93.250
0
0 0
79.225 93.250
14.025

101776
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Tilsagn 2021
Sagsnr. 8775-0504

Arskursus 2022 (Akt 1)
Tilskud Handicap puljen
Arskursus i alt (Akt 1)

Sommerlejr 2021 (Akt 2)

Logi for bgrnefamilier
Arrangementer, bowling, fisketur
Egenbetaling

Tilskud Handicap puljen
Sommerlejr i alt (Akt 2)

Weekendkursus 2022 (Akt 3)
Tilskud Handicap puljen
Familiekursus i alt (Akt 3)

1 alt

Overfgres til 2022 (1.1. - 30.6.}

Puljeregnskaber
Handicappuljen

2020
Udgift Indtaegt

0
0 0
0
0

0

0
0 0

0
0 0
0 0
0

2021
Udgift Indtaegt
53.547
0 53.547
110.926
1.639
35.100
95.000
112.565 130.100
75.000
0 75.000
112.565 258.647
146.082
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Puljeregnskaber
Aktivitetspuljen Tips og Lotto midler

Tilskud 2020 (1.7.2020 - 30.06.2021)

Sagsnr 2001553 Tilsagn Udgifter  Indtaegter Udgifter  Indtaegter |alt brugt Ej brugt
1.7.2020 - 31.12.2020 1.1.2021 - 30.06.2021

A: Familiekursus 60.000 0 0 0 0 0 60.000

Aktivitetspuljetilskud 60.000

1 alt 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

ikke forbrugt bevilling 2020 til 2021 60.000

Tilskud overfgrt fra 2. halvar 2020 60.000

I alt 0 60.000

Mindre forbrugte midler 2020 tilskud (tilbagebetales) 60.000

Tilskud 2021 (1.7.2021 - 31.12.2021)

Sagsnr. 2101331 Tilsagn Udgifter  Indtaegter Ikke brugt Mer forbrug

A: Voksenkursus 70.000 0 0 70.000

B: Informationsudveksling, mader Sj.Diag. 20.000 9.684 0 10.316

Aktivitetspuljetilskud 90.000

| alt 90.000 9.684 90.000

Ikke forbrugt bevilling 2021 til 1. halvdr 2022 80.316

Overfores til 2022 (1.1. - 30.6.) 80.316
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Tilsagn 2021
Sasgsnr. 2110980

Arskursus Voksne u/bgrn 0 0
Sommerlejr Voksne u/bgrn 13.746 5.250
Tilbagebetaling Handicappulje 0
Tilbagebetaling Aktivitetspulje 0
Planlaegning aktiviteter 0
Sjeeldne diagnoser 2.239
Klinikermgder, vejledning mv 608
Bestyrelsesmgder og generalforsamling 23.977
Transport 16.478
Administration 1.299
Telefon 2.400
IT udgifter 9.991
Vejledning 1.908
Gaver og blomster 578
Kontingent 6.237
Nets og Winkas Abonnement m.v. 12.982
Gebyr 871
Forsikring 3.454
Regnskabsassistance 49.123
Revision og regnskab 28.375
Renteudgift bank 0
Tilskud 2020 og 2021 192.056
1alt 174.266 197.306
Mindre forbrug 2020 og mer-forbrug 2021 -23.040

Puljeregnskaber
Driftsmidler Tips og Lotto

2020
Udgifter  Indtaegter

2021
Udgifter

59.551
31.749
600
2.613

589

0

0
6.531
11.241
3.133
3.200
6.368
0

339
6.225
12.665
3.259
4.360
52.820
31.000
4.054

Indteegter

8.540
9.900

155.899

240.297

174.339

1

65.958
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Bidrag til landsindsamlingen
Gebyr for tilladelse til indsamling
Gebyr bank

Telefon (Mobile Pay)

Renter

lalt

Anvendelse af overskud:
Vejledning

Rehab messe

Klinikker mgder

Sjeeldne Diagnoser, landsdelsmgde
DFOI Magasinet, trykning og porto
| alt

Overfort fra sidste ar

Overfgres til naeste ar

lalt

Puljeregnskaber
Landsindsamlingen

2020
Udgifter  Indteegter

2021
Udgifter  Indtaegter

26.519
1.100
500
660
0
2.260 26.519
0
0
0
0
0
2.260 26.519
81.267
105.526

24.244

1.100

500

601
78 0
2.279 24.244

0

0

0

0

0
2.279 24.244
105.526

127.491

107.786 107.786

129.770 129.770

Overskud ved landsindsamling forventes anvendt i jubilaaumsaret 2022
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Kontingent

Bogsalg / annoncesalg
Mindre-/merforbrug Driftspuljen
Mindreforbrug Aktivitetspuljen
DrugStars, donation

OK, Sponsorafregning

William Demant Fond, donation teltleje
Teltleje Sommerlejr

Kgrsel hgj takst

Renteindtaegter

lalt

overskud (+) / underskud {-)
Afstemning

Resultat foreningens andel
Resultat Landsindsamling

Arets resultat

Arets resultat jfr resultatopgerelsen

Foreningens andel

2020
Udgifter  Indtaegter

59.850
0
23.040
2.613
7.500
0

0

13.801
67

2021
Udgifter  Indteegter

54.200
0
65.958

1.547

9.000
9.800
11.934

13.801 93.070

87.692 64.747

79.269

79.269
24.259

103.528

103.528

13

-22.945

-22.945

21.965

-980

-980
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Arsregnskabet for Dansk forening for Osteogenesis Imperfecta er aflagt i overensstemmelse med gaeldende krav til
regnskabsaflaggelse for ikke erhvervsdrivende fonde og foreninger og tilpasset foreningens aktivitet.

Formalet med &rsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.

Anvendt regnskabspraksis er usendret i forhold til tidligere ar.

Opstillingsform
Resultatopggrelsen er opstillet, s& denne bedst viser foreningens aktivitet i det forigbne regnskabsar.

Indtzegter
Forbrugte medlemsbidrag og donationer vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen. Ikke forbrugte

midler er periodiseret idet der er tilbagebetalingspligt.

Omkostninger
Omkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsperioden.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestaende i pengeinstitut.

Egenkapital
Under foreningens egenkapital indregnes akkumuleret resultat.

Geeldsforpligtelser
Geeld males til nominel vaerdi.
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